
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area V - Urbanistica, Espropriazioni,
Manutenzioni, Tutela Ambientale

Reg. Gen. N° 475 lì 19-12-2016

*************

Atto di liquidazione del Responsabile
Area V - Urbanistica, Espropriazioni, Manutenzioni, Tutela Ambientale

Reg. Part. n. 99 del 19-12-2016

Oggetto: Canone di locazione, dal 01 gennaio al 31 luglio 2016 per affitto locali siti in
Francavilla di Sicilia, Via Regina Margherita n. 82, adibiti a Pretura sez. civile e
sez. Penale. Impegno della spesa per l&#8217;anno 2016. Liquidazione anno
2016.

Il Responsabile dell'Area

Premesso:
Visti i contratti di affitto n. 12/02 serie terza per i locali della sezione Penale della Pretura e n.
968/93 serie terza per i locali sezione civile della Pretura;
Considerato che i Titolari del contratto di affitto sono i sigg.ri Vaccaro Alessandro, nato a
Francavilla di Sicilia, il 06/02/1967, ivi residente in Regina Margherita n. 82, C.F.
VCCLSN67B06D765Z, Vaccaro Maurizio, nato a Catania, il 18/03/1960, ivi residente in Via
Regina Margherita, n. 82, C.F. VCCMRZ60C18C351M, Vaccaro Antonino, nato a Catania, il
27/10/1961, ivi residente in Via Regina Margherita, n. 82, C.F. VCCNNN61R27C351Q;
che con Determina del Responsabile dell’Area V̂ n. 51 del 16/12/2016 è stata impegnata la
somma di €. 8.287,79 per il pagamento della locazione dell’immobile in oggetto per l’anno
2016;
Vista la deliberazione di Giunta Municipale n. 17 del 16/03/2016 avente ad oggetto:
“Rimodulazione della struttura organizzativa. Assegnazione risorse umane”;
Vista la Determinazione Sindacale n. 20 del 21/06/2016 di Nomina Responsabile dell’Area V̂
Urbanistica –Manutenzioni - Tutela ambientale nella persona dell’Arch. Damino Salvatore;
Visto il vigente Regolamento di Contabilità comunale;

DETERMINA

di dare atto che la narrativa fa parte integrante della presente determinazione;1.
di liquidare ai Signori Vaccaro Alessandro, nato a Francavilla di Sicilia, il 06/02/1967, ivi2.
residente in Regina Margherita n. 82, C.F. VCCLSN67B06D765Z, Vaccaro Maurizio, nato a
Catania, il 18/03/1960, ivi residente in Via Regina Margherita, n. 82, C.F.
VCCMRZ60C18C351M, Vaccaro Antonino, nato a Catania, il 27/10/1961, ivi residente in Via
Regina Margherita, n. 82, C.F. VCCNNN61R27C351Q, la somma pari a  €. 8.287,79 per  il
“Canone di locazione, dal 01 gennaio al 31  luglio 2016 per affitto locali siti in Francavilla di
Sicilia, Via Regina Margherita n. 82, adibiti a Pretura sez. civile e sez. Penale”;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area V - Urbanistica, Espropriazioni,
Manutenzioni, Tutela Ambientale

Reg. Gen. N° 475 lì 19-12-2016

di dare atto che la superiore spesa trova copertura al cap. 2350 Missione 02 Prog. 02 Titolo 13.
del Bilancio di previsione 2016;
di dare mandato all’Ufficio di Segreteria ad espletare tutti gli atti di competenza conseguenti4.
alla presente determinazione;
di trasmettere copia della presente Determinazione al Segretario Comunale.5.

Il Responsabile dell’Area V̂
Arch. Salvatore Damino


